Yerulanus episcopus Ecclesias aliquas concedil monaslerio Cassinensi, 621 ci.

Verulensi Ecclesiae confirmanlur donai iones factae, vel in posleruni faciendae, cum

decreto immunilalis eiusdem ecclesiae ac bonorum eius, 185 a ci seq.

Vezeliacensis monasterii bona omnia a cuiuscumque personae iurisdiclione atquc

molestia libera declaranlur, 229 b el seq.

Viacense monasteriuni Aureliacensi confirmatur, 111 a.

Victor antipapa, 364 b.

Victor IlIPP., 120 b.

Victorini (S.) monasterium monialium in civilate Beneventana, Aposlolicae Sedi im-

mediate subiicitur, nonnullisque augetur privilegiis, 698 a el seif.

Vicloris (S.) Massilien. dioecesis monaslerio bona omnia ac privilegia confirmanlur,

270 a et seq.

Viduarum marili et bigami a sacris ordinibus sunt segregandi, 199 a.

Viennensis Ecclesia primatum iiabet super septem provincias, 85 b. Ab Apostolis

fundala fuit , Hi) a. Ecclesiae ei suflraganeae cnunicrantur; bona, donationcs,

privilegia, iura omnia ci confirmanlur, et Guidoni eius archiepiscopo pallium
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concedilur, 208 a. Confirmanlur ei privilegia omnia pontificia, imperialia e;

regia, 305. Primatus eius asseritur super septem civifates, sex aliae civitate;

ei siibiiciuntur, et Tarantasiae arciiiepiscopus tainf[iiam primati, ibid. Soli Ro-
mano Pontifici et eius de lalerc legatis subiecta declaratur, 30(3 a.

Villelmns abbas curam suscipit monasterii S. Salvatoris de Scapusla, 111 /'. Lauda-

tur et vicaiius Gregorii VII PP. conslituilur, ibid.

Vincentii (S.) Bergouiensis civitatis canonicorum coUegium sub protectione Aposlo-

licae Sedis suscipitur, bona omnia confirmanlur ei cum decreto oinnimodae

exemplionis tal) omni perturbatione , 349 b. Eius controversia cum canonicis

S. Alexandri eiusdem civitatis de prima sede praeposito in sinistra parte chori

definitur ac componitur, 403 b et seq.

Vindocensis abbas controversiam habet cum rectore monasterii S. Pauli de ecclesia

S. Priscae, quae Vindocinensibus abbatibus adiudicatur, 25 a et seq.

Vindocinensi monaslerio ecclesia S. Priscae adiudicatur, 25 a. Eius controversia cum
S. Albini Andegaven. monarhis super ecclesia S. Mariae Credonen. definitur el

componitur, 138 b. Piivile;;;ia omnia et praecipue totale dominium in Ecclesia

S. Priscae confirmanlur ei, solique Apostolicae Sedi subiectum declaratur, 208 b

et seq.

Vitalis (S.) ordinis Cassinensis Ravennatens. dioecesis monasterium sub proterlione

Apostolicae Sedis recipitur, eique bona omnia confirmanlur, 639 a et seq.